1.2 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL do Lote, observadas as

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.3 O valor  máximo aceito  pelo  Município  de  Catuji  para  execução do  Projeto,  objeto  desta

licitação, é de R$ 158.650,87 (cento e cinquenta e oito mil e seiscentos e cinquenta reais e oitenta e

sete  centavos)  conforme  planilha  de  quantitativos  e  custos  unitários  e  será  executado  conforme

Cronograma Físico-Financeiro, determinado pelo Poder Executivo.

1.4 Os orçamentos estimado têm por base a Tabela de Preços do Sistema SINAPI referente ao mês